证券代码：300526           证券简称：*ST 中潜          公告编号：2022-065

中潜股份有限公司

第四届董事会第三十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

中潜股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第三十八次会议于 2022

年 6月 5日以通讯方式召开，会议通知已于 2022 年 6月 2日发出。本次会议应出席

董事 5 名，实际出席董事 5 名，会议由董事长高宗标先生主持，本次会议的召集和

召开符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》、《董事会议事规则》及有关

法律、法规的规定，所作决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

经与会董事认真审议，会议通过了如下决议：

1、审议通过了《关于控股子公司之全资子公司对外投资的议案》；

公司于 2022年 6 月 5日召开第四届董事会第三十八次会议，审议通过了《关于

控股子公司之全资子公司对外投资的议案》，公司控股子公司江苏瑞智中和新能源

科技有限公司（以下简称“江苏瑞智中和”）的全资子公司安徽瑞智中和新能源科

技有限公司（以下简称“安徽瑞智中和”）拟与桐城经济技术开发区（以下简称“经

开区”）管理委员会签署《光伏跟踪支架系统生产项目投资合作协议》，安徽瑞智

中和为拓展业务规模，拟在经开区投资建设光伏跟踪支架系统生产项目，并拟于项

目建成后从事相关生产经营活动，项目总投资规模约 50,000万元，其中固定资产投

资 20,000 万元。本次投资的资金来源为自有及自筹资金。

证券代码：300526           证券简称：*ST 中潜          公告编号：2022-065

本次交易不构成关联交易。本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的相关公告。公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见。

表决结果：赞成 5票；反对 0票；弃权 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议。

2、审议通过了《关于签订转让部分募集资金投资项目之<补充协议>的议案》；

公司为盘活资产，缓解资金压力，于 2021 年 1 月 13 日召开第四届董事会第十

七次会议、第四届监事会第十三次会议，审议通过了《关于转让部分募集资金投资

项目的议案》，公司决定将首次公开发行股票募集资金投资项目之“潜水装备生产

线建设项目”作价 220,000,000 元转让给深圳市惠宝纸制品有限公司（以下简称“深

圳惠宝”）。具体内容详见公司于 2021年1月14日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn）

披露的《关于转让部分募集资金投资项目的公告》（公告编号：2021-004）。公司

于 2021年 2月 1日召开了 2021年第二次临时股东大会，审议通过了上述转让事项。

受工程竣工验收备案进度及主管部门审批流程等因素影响，本次交易的产权变

更进度晚于预期，具体内容详见公司于 2022 年 1 月 28 日披露的《关于转让部分募

集资金投资项目的进展公告》（公告编号：2022-003）。为了最大程度减少公司损

失和维护投资者利益，经公司管理层与深圳惠宝再次协商，公司与深圳惠宝签订了

《国有工业用地、厂房及地上附着物转让协议之补充协议》。具体内容详见公司同

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。公司独立董事对该事项发

表了同意的独立意见。

表决结果：赞成 5票；反对 0票；弃权 0 票。

3、审议通过了《关于召开 2022年第四次临时股东大会的议案》。

鉴于本次董事会审议的议案一涉及股东大会职权，公司拟于 2022 年 6 月 23 日

14:00召开 2022年第四次临时股东大会，具体内容详见公司于 2022年 6月 8日在巨

证券代码：300526           证券简称：*ST 中潜          公告编号：2022-065

潮资讯网(www.cninfo.com.cn）披露的《关于召开 2022年第四次临时股东大会的通

知》（公告编号：2022-068）。

表决结果：赞成 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。

三、备查文件

1、中潜股份有限公司第四届董事会第三十八次会议决议；

2、独立董事关于第四届董事会第三十八次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

中潜股份有限公司

董事会

2022 年 6月 8日